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Pér té gjitha palét e interesuara

Lénda: Referencé pér Komtel Project Engineering, zhvilluesin ¢ Modulit té
Menaxhimit té Burimeve Njerézore (né kuadér té “Sistemit t&€ Kompjuterizuar té
Kontabilitetit” né¢ KEK).

Konfirmojmé se Komtel Project Engineering nga Prishtina, me sukses e ka implementuar
projektin e “Sistemit t€ Kompjuterizuar t€ Kontabilitetit” né KEK dhe, né kuadér té tij,
“Modulin e Menaxhimit t¢ Burimeve Njerézore”.

Moduli i Menaxhimit té Burimeve Njerézore funksionon né té€ gjitha pjesét e
Korporatés dhe &shté i integruar me Sistemin e Kompjuterizuar t& Kontabilitetit t€ KEK,
Modulin e Pagave dhe Modulin e Kontrollit kohor dhe t& gasjes.

Gjaté implementimit Komteli ka trajnuar stafin e KEK-ut dhe ka ofruar pérkrahje té
vazhdueshme teknike gjaté afatit t& garanceés.

Angazhimi i stafit t€ Komtelit né€ implementimin e projektit ishte korrekt dhe profesional
si dhe bashképunimi me stafin e KEK-ut.

Pas afatit té garancés Komtel gjithmoné ka treguar gatishmeéri té larté dhe profesionalitet
né implementimin e nénmoduleve shtesé e ndryshimeve té kérkuara nga KEK.

Me kété éshté arritur g€ Moduli i Menaxhimit té¢ Burimeve Njerézore né KEK té paraget
njé prodhim softuerik cilésor, stabil dhe gjithpérfshirés.

Né bazé té gjithé késaj théné pare, mundemi qé té gjithé paléve t€ interesuara t'u
rekomandojmé ndérmarrjen Komtel Project Engineering si punékryes té pérkushtuar

punés, kualitetit dhe pérmbushjes s¢ kérkesave té klientit.

Ju lutemi qé pér ¢farédo informate shtesé té na drejtoheni lirisht.
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